
01/03/2025

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Urbino (PU) - Recupero 2^ Prova Naz.le Master SPF-

Recupero 2^ Prova Naz.le Master SPF-SPM

Cat.2 (50+) 1 17:40Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 106262 VINCENZI GABRIELE1 CLUB SCHERMA KOALA20/03/70

 124056 VICHI TOMMASO2 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI15/10/72

 102913 PIRANI CLAUDIO3 CESARE POMPILIO GENOVA08/07/69

 132777 ROTA CARLO4 SCHERMABRESCIA11/01/70

 114206 VOLPI JHONATHAN5 CLUB SCHERMA FOLIGNO17/07/73

 102966 PULEGA ROBERTO ANDREA ENZO6 PICCOLO TEATRO MILANO08/04/69

 114209 SALAMANDRA PAOLO7 ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO11/08/75

 718124 STEINER ROBERTO8 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA07/09/69

 697960 DE BERNARDI GIOVANNI ANTONIO9 CLUB SCHERMA LEGNANO30/08/70

 116848 PUCCINELLI CRISTIANO10 FIAMME ORO ROMA15/02/75

 104455 LUPANO FABIO11 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA11/04/71

 119683 PAPALIA DOMENICO12 VOGHERA SCHERMA15/06/68

 653896 DI BERNARDO GIUSEPPE13 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO02/04/68

 147250 LEO CHRISTIAN14 FENCING DIFFERENT30/12/73

 143173 RAFFAGLIO MATTEO15 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO11/12/75

 106983 TULUMELLO CARMELO16 GIULIO VERNE SCHERMA17/04/72

 699100 ZONNO MICHELE17 CLUB SCHERMA TARANTO23/12/75

 138454 CICOIRA MARIO18 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE26/06/69

 718388 PAPI GIANLUCA19 POLISPORTIVA  JONATHAN02/03/73

 676431 MASARIN ELIGIO20 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI17/02/67

 113126 PADRICHELLI LORENZO21 ACC SCHERMA SPOLETO18/08/70

 104233 BENETTI LUCA22 CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO13/02/71

 101942 MASSIMINO CRISTIAN23 ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO23/11/72

 689654 BONDUA' MARCO24 ACCADEMIA DELLA SPADA RUBICONE04/09/72

 666313 NANI MAURIZIO25 SCHERMA DOLOMITI08/12/72

 728589 PADRONI ALESSANDRO26 CLUB SCHERMA ARIMINUM09/09/74

 115210 CHIARAMONTE ANDREA27 CUS CATANIA24/05/74

 699058 FALCONI DANIELE28 ROMA FENCING07/06/72

 140332 MOCCI VINICIO29 CUS CAGLIARI26/08/72

 698241 BERRETTONI ALESSANDRO30 SCHERMA ALTOTEVERE27/08/71

 699824 QUEIROLI MARCO31 CDS MANGIAROTTI21/06/69

 665281 MERCANTI LORENZO32 CLUB SCHERMA KOALA11/11/68

 707060 BRILLO ANDREA33 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE03/05/67

 670056 MUSSI SERGIO34 BRIANZASCHERMA22/05/69

 717215 MORRA GIUSEPPE35 CLUB SCHERMA ASSOCIATI16/02/72

 684526 MONACÒ SILVIO36 CDS M  MARCELLO LODETTI25/01/66

 731142 CELIC MATJAZ37 Federazione SLOVENA02/01/73

 718333 BORELLI LUIGI FEDERICO38 PISASCHERMA20/11/75

 720820 DORIGOTTI ANDREA39 CLUB SCHERMA ROMA16/02/67

 108520 FORNASERI CARLO40 CUNEO SCHERMA ACADEMY24/04/66

 684856 MAIOLI FEDERICO41 ACCADEMIA D ARME GVOLTOLINI RIMINI24/03/73

 642724 SARCINELLI FRANCO42 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE26/04/66

 696740 CAVALIERI ROBERTO43 PISASCHERMA07/01/66

 662772 FRANCESCHINI PAOLO44 CLUB SCHERMA SESTO03/08/73

 118791 BOTTOS IURI45 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE31/07/72

 708105 BETTI GABRIELE46 CLUB SCHERMA PESCARA02/06/70

 685779 RIVA ANTONIO47 FENCING DIFFERENT08/02/71

 724731 GAMBINI EMANUELE48 FANUM FORTUNAE SCHERMA13/12/70

 706587 PAVONI CRISTOFORO49 METHODOS SAGATA LI BATTIATI23/04/70

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1 Mod.F.02



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA Recupero 2^ Prova Naz.le Master SPF-SPM Urbino (PU) - Recupero 2^ Prova Naz.le Master SPF- - 01/03/25 - 02/03/2501/03/2025 17:41Stampa:

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135

Spada maschile Cat.2 (50+)
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ZONNO MICHELE - TACS (Taranto)

STEINER ROBER - VICS (Vicenza)

LEO CHRISTIAN - MIDIF (Gorgonzola)

PADRICHELLI L - PGASP (Spoleto)

ROTA CARLO - BSSCA (Bergamo)

NANI MAURIZIO - BLDOL (Belluno)

MERCANTI LORE - REKOA (Reggio nell Emilia)

LUPANO FABIO - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

DE BERNARDI G - MILEG (Legnano)

FALCONI DANIE - RMFEN (Roma)

MASSIMINO CRI - TOPIN (Torino)

VICHI TOMMASO - TRCS (Terni)

DI BERNARDO G - BGPOL (Bergamo)

BENETTI LUCA - VISCH (Cornedo Vicentino)

MOCCI VINICIO - CACUS (Cagliari)

PULEGA ROBERT - MIPIT (Milano)

PIRANI CLAUDI - GEPOM (Genova)

BERRETTONI AL - PGALT (Citta' di Castello)

RAFFAGLIO MAT - BGPOL (Bergamo)

PAPI GIANLUCA - VIPJO (Bassano del Grappa)

PAPALIA DOMEN - PVVOG (Voghera)

BONDUA' MARCO - RNRUB (Rimini)

CHIARAMONTE A - CTCUS (Catania)

SALAMANDRA PA - TOPIN (Torino)

PUCCINELLI CR - RMFFO (Roma)

PADRONI ALESS - RNARI (Rimini)

VINCENZI GABR - REKOA (Reggio nell Emilia)

CICOIRA MARIO - UDFDL (Cividale del Friuli)

MASARIN ELIGI - VRBEN (Verona)

TULUMELLO CAR - RMVER (Roma)

QUEIROLI MARC - MIMAN (Milano)

VOLPI JHONATH - PGFOL (Foligno)
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STEINER ROBER - VICS (Vicenza)

LEO CHRISTIAN - MIDIF (Gorgonzola)

ROTA CARLO - BSSCA (Bergamo)

LUPANO FABIO - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

DE BERNARDI G - MILEG (Legnano)

VICHI TOMMASO - TRCS (Terni)

DI BERNARDO G - BGPOL (Bergamo)

PULEGA ROBERT - MIPIT (Milano)

PIRANI CLAUDI - GEPOM (Genova)

RAFFAGLIO MAT - BGPOL (Bergamo)

PAPALIA DOMEN - PVVOG (Voghera)

SALAMANDRA PA - TOPIN (Torino)

PUCCINELLI CR - RMFFO (Roma)

VINCENZI GABR - REKOA (Reggio nell Emilia)

TULUMELLO CAR - RMVER (Roma)

VOLPI JHONATH - PGFOL (Foligno)
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STEINER ROBER - VICS (Vicenza)

ROTA CARLO - BSSCA (Bergamo)

VICHI TOMMASO - TRCS (Terni)

PULEGA ROBERT - MIPIT (Milano)

PIRANI CLAUDI - GEPOM (Genova)

SALAMANDRA PA - TOPIN (Torino)

VINCENZI GABR - REKOA (Reggio nell Emilia)

VOLPI JHONATH - PGFOL (Foligno)
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ROTA CARLO - BSSCA (Bergamo)

VICHI TOMMASO - TRCS (Terni)

PIRANI CLAUDI - GEPOM (Genova)

VINCENZI GABR - REKOA (Reggio nell Emilia)

9

10

9

10

VICHI TOMMASO - TRCS (Terni)

VINCENZI GABR - REKOA (Reggio nell Emilia)

8

9

P.1 03:40-ARCANGELI F.

P.1 03:50-ARGENTI S.

P.2 03:40-BIAGGI D.

P.2 03:50-GDOWSKA S.

P.3 03:40-CERCACI F.

P.3 03:50-CERCACI F.

P.4 03:40-GIACCHETTI J.

P.4 03:50-GIACCHETTI J.

P.5 03:40-MICHELI M.

P.5 03:50-PASQUALETTO G.

P.6 03:40-VISCARDI A.

P.6 03:50-BALLIRANO M.

P.7 03:40-RAMOLINI P.

P.7 03:50-SCARPINO G.

P.8 03:40-ZECHINI F.

P.8 03:50-SANTARELLI S.

P.1 04:15-SANTARELLI S.

P.2 04:15-GDOWSKA S.

P.3 04:15-PASQUALETTO G.

P.4 04:15-ZONTA I.

P.5 04:15-MICHELI M.

P.6 04:15-ZECHINI F.

P.7 04:15-SCARPINO G.

P.8 04:15-GIACCHETTI J.

P.1 04:35-RAMOLINI P.

P.3 04:35-BIAGGI D.

P.5 04:35-ZONTA I.

P.7 04:35-PASQUALETTO G.

P.7 05:00-VISCARDI A.

RAMOLINI P.

P.5 05:00-RAMOLINI P.

VINCENZI GABR - REKOA (Reggio nell Emilia)

TABELLONE DI E.D.DI 32 - 

Mod.F.01
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 1

 64

ZONNO MICHELE-TACS (Taranto)

-

 0

 0
ZONNO MICHELE-TACS (Taranto)F  1
P.

 33

 32

MUSSI SERGIO-MIBRI (Monza)

STEINER ROBERTO-VICS (Vicenza)

 8

 10
STEINER ROBERTO-VICS (Vicenza)F  2
P. 15:00MICHELI MATTEO (RMCS)1

 17

 48

LEO CHRISTIAN-MIDIF (Gorgonzola)

GAMBINI EMANUELE-PUFAN (Fano)

 10

 3
LEO CHRISTIAN-MIDIF (Gorgonzola)F  3
P. 15:10MICHELI MATTEO (RMCS)1

 49

 16

PAVONI CRISTOFORO-CTMET (Sant Agata li Battiati)

PADRICHELLI LORENZO-PGASP (Spoleto)

 2

 10
PADRICHELLI LORENZO-PGASP (Spoleto)F  4
P. 15:00ARCANGELI FRANCESCA (TRCS)2

 9

 56

ROTA CARLO-BSSCA (Bergamo)

-

 0

 0
ROTA CARLO-BSSCA (Bergamo)F  5
P.

 41

 24

MAIOLI FEDERICO-RNVOL (Rimini)

NANI MAURIZIO-BLDOL (Belluno)

 6

 10
NANI MAURIZIO-BLDOL (Belluno)F  6
P. 15:10ARCANGELI FRANCESCA (TRCS)2

 25

 40

BRILLO ANDREA-UDLAM (San Daniele del Friuli)

MERCANTI LORENZO-REKOA (Reggio nell Emilia)

 9

 10
MERCANTI LORENZO-REKOA (Reggio nell Emilia)F  7
P. 15:00VISCARDI ALBERTO (FIS)3

 57

 8

-

LUPANO FABIO-BOZIN (San Lazzaro di Savena)

 0

 0
LUPANO FABIO-BOZIN (San Lazzaro di Savena)F  8
P.

 5

 60

DE BERNARDI GIOVANNI ANTONIO-MILEG (Legnano)

-

 0

 0
DE BERNARDI GIOVANNI ANTONIO-MILEG (Legnano)F  9
P.

 37

 28

BORELLI LUIGI FEDERICO-PISCH (Pisa)

FALCONI DANIELE-RMFEN (Roma)

 4

 10
FALCONI DANIELE-RMFEN (Roma)F  10
P. 15:10VISCARDI ALBERTO (FIS)3

 21

 44

MASSIMINO CRISTIAN-TOPIN (Torino)

FRANCESCHINI PAOLO-MISES (Milano)

 10

 6
MASSIMINO CRISTIAN-TOPIN (Torino)F  11
P. 15:00GDOWSKA SYLWIA  (FIS)4

 53

 12

-

VICHI TOMMASO-TRCS (Terni)

 0

 0
VICHI TOMMASO-TRCS (Terni)F  12
P.

 13

 52

DI BERNARDO GIUSEPPE-BGPOL (Bergamo)

-

 0

 0
DI BERNARDO GIUSEPPE-BGPOL (Bergamo)F  13
P.

 45

 20

BOTTOS IURI-UDFDL (Cividale del Friuli)

BENETTI LUCA-VISCH (Cornedo Vicentino)

 4

 10
BENETTI LUCA-VISCH (Cornedo Vicentino)F  14
P. 15:10GDOWSKA SYLWIA  (FIS)4

 29

 36

MOCCI VINICIO-CACUS (Cagliari)

CELIC MATJAZ-EESLO (Comune non specificato)

 10

 9
MOCCI VINICIO-CACUS (Cagliari)F  15
P. 15:00SCARPINO GIACINTO (FIS)5

 61

 4

-

PULEGA ROBERTO ANDREA ENZO-MIPIT (Milano)

 0

 0
PULEGA ROBERTO ANDREA ENZO-MIPIT (Milano)F  16
P.
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 3

 62

PIRANI CLAUDIO-GEPOM (Genova)

-

 0

 0
PIRANI CLAUDIO-GEPOM (Genova)F  17
P.

 35

 30

MONACÒ SILVIO-MIMAL (Milano)

BERRETTONI ALESSANDRO-PGALT (Citta' di Castello)

 4

 10
BERRETTONI ALESSANDRO-PGALT (Citta' di Castello)F  18
P. 15:10SCARPINO GIACINTO (FIS)5

 19

 46

RAFFAGLIO MATTEO-BGPOL (Bergamo)

BETTI GABRIELE-PECSH (Pescara)

 10

 4
RAFFAGLIO MATTEO-BGPOL (Bergamo)F  19
P. 15:00RAMOLINI PIERFRANCESCO (FIS)6

 51

 14

-

PAPI GIANLUCA-VIPJO (Bassano del Grappa)

 0

 0
PAPI GIANLUCA-VIPJO (Bassano del Grappa)F  20
P.

 11

 54

PAPALIA DOMENICO-PVVOG (Voghera)

-

 0

 0
PAPALIA DOMENICO-PVVOG (Voghera)F  21
P.

 43

 22

CAVALIERI ROBERTO-PISCH (Pisa)

BONDUA' MARCO-RNRUB (Rimini)

 4

 10
BONDUA' MARCO-RNRUB (Rimini)F  22
P. 15:10RAMOLINI PIERFRANCESCO (FIS)6

 27

 38

CHIARAMONTE ANDREA-CTCUS (Catania)

DORIGOTTI ANDREA-RMCS (Roma)

 10

 5
CHIARAMONTE ANDREA-CTCUS (Catania)F  23
P. 15:00PETAZZI NICOLA (FIS)7

 59

 6

-

SALAMANDRA PAOLO-TOPIN (Torino)

 0

 0
SALAMANDRA PAOLO-TOPIN (Torino)F  24
P.

 7

 58

PUCCINELLI CRISTIANO-RMFFO (Roma)

-

 0

 0
PUCCINELLI CRISTIANO-RMFFO (Roma)F  25
P.

 39

 26

FORNASERI CARLO-CNACC (Cuneo)

PADRONI ALESSANDRO-RNARI (Rimini)

 8

 9
PADRONI ALESSANDRO-RNARI (Rimini)F  26
P. 15:10PETAZZI NICOLA (FIS)7

 23

 42

VINCENZI GABRIELE-REKOA (Reggio nell Emilia)

SARCINELLI FRANCO-UDLAM (San Daniele del Friuli)

 10

 1
VINCENZI GABRIELE-REKOA (Reggio nell Emilia)F  27
P. 15:00BIAGGI DANIELE (RMCSA)8

 55

 10

-

CICOIRA MARIO-UDFDL (Cividale del Friuli)

 0

 0
CICOIRA MARIO-UDFDL (Cividale del Friuli)F  28
P.

 15

 50

MASARIN ELIGIO-VRBEN (Verona)

-

 0

 0
MASARIN ELIGIO-VRBEN (Verona)F  29
P.

 47

 18

RIVA ANTONIO-MIDIF (Gorgonzola)

TULUMELLO CARMELO-RMVER (Roma)

 1

 10
TULUMELLO CARMELO-RMVER (Roma)F  30
P. 15:10BIAGGI DANIELE (RMCSA)8

 31

 34

QUEIROLI MARCO-MIMAN (Milano)

MORRA GIUSEPPE-ATCSA (Asti)

 10

 9
QUEIROLI MARCO-MIMAN (Milano)F  31
P. 15:00SANTARELLI SIMONE (ANJES)9

 63

 2

-

VOLPI JHONATHAN-PGFOL (Foligno)

 0

 0
VOLPI JHONATHAN-PGFOL (Foligno)F  32
P.

Pagina 2 di 2SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135 Mod.C.09-64



01/03/2025

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  50Girone

 699100 ZONNO MICHELE TACS Qualificato 1,00  16  30  14 1 1  1

 114206 VOLPI JHONATHAN PGFOL Qualificato 1,00  16  25  9 2 2  3

 102913 PIRANI CLAUDIO GEPOM Qualificato 1,00  13  25  12 3 3  2

 102966 PULEGA ROBERTO ANDREA ENZO MIPIT Qualificato 1,00  12  25  13 4 4  6

 697960 DE BERNARDI GIOVANNI ANTONIO MILEG Qualificato 1,00  10  21  11 5 5  8

 114209 SALAMANDRA PAOLO TOPIN Qualificato 0,80  13  22  9 6 6  8

 116848 PUCCINELLI CRISTIANO RMFFO Qualificato 0,80  11  23  12 7 7  4

 104455 LUPANO FABIO BOZIN Qualificato 0,80  10  24  14 8 8  4

 132777 ROTA CARLO BSSCA Qualificato 0,80  10  21  11 9 9  3

 138454 CICOIRA MARIO UDFDL Qualificato 0,80  8  24  16 10 10  6

 119683 PAPALIA DOMENICO PVVOG Qualificato 0,80  8  23  15 11 11  7

 124056 VICHI TOMMASO TRCS Qualificato 0,80  8  21  13 12 12  5

 653896 DI BERNARDO GIUSEPPE BGPOL Qualificato 0,80  6  24  18 13 13  2

 718388 PAPI GIANLUCA VIPJO Qualificato 0,80  3  23  20 14 14  5

 676431 MASARIN ELIGIO VRBEN Qualificato 0,80  2  20  18 15 15  7

 113126 PADRICHELLI LORENZO PGASP Qualificato 0,67  3  25  22 16 16  1

 147250 LEO CHRISTIAN MIDIF Qualificato 0,67  1  24  23 17 17  1

 106983 TULUMELLO CARMELO RMVER Qualificato 0,60  7  21  14 18 18  2

 143173 RAFFAGLIO MATTEO BGPOL Qualificato 0,60  7  21  14 18  4

 104233 BENETTI LUCA VISCH Qualificato 0,60  6  23  17 20 20  6

 101942 MASSIMINO CRISTIAN TOPIN Qualificato 0,60  2  22  20 21 21  7

 689654 BONDUA' MARCO RNRUB Qualificato 0,60 -2  18  20 22 22  3

 106262 VINCENZI GABRIELE REKOA Qualificato 0,50  6  23  17 23 23  1

 666313 NANI MAURIZIO BLDOL Qualificato 0,50  4  26  22 24 24  1

 707060 BRILLO ANDREA UDLAM Qualificato 0,40  1  20  19 25 25  8

 728589 PADRONI ALESSANDRO RNARI Qualificato 0,40  1  20  19 25  5

 115210 CHIARAMONTE ANDREA CTCUS Qualificato 0,40  1  19  18 27 27  5

 699058 FALCONI DANIELE RMFEN Qualificato 0,40  0  21  21 28 28  3

 140332 MOCCI VINICIO CACUS Qualificato 0,40 -1  20  21 29 29  7

 698241 BERRETTONI ALESSANDRO PGALT Qualificato 0,40 -1  16  17 30 30  8

 699824 QUEIROLI MARCO MIMAN Qualificato 0,40 -2  18  20 31 31  7

 718124 STEINER ROBERTO VICS Qualificato 0,40 -3  18  21 32 32  6

 670056 MUSSI SERGIO MIBRI Qualificato 0,40 -5  16  21 33 33  5

 717215 MORRA GIUSEPPE ATCSA Qualificato 0,40 -7  16  23 34 34  4

 684526 MONACÒ SILVIO MIMAL Qualificato 0,40 -9  14  23 35 35  8

 731142 CELIC MATJAZ EESLO Qualificato 0,40 -10  12  22 36 36  4

 718333 BORELLI LUIGI FEDERICO PISCH Qualificato 0,20 -7  16  23 37 37  2

 108520 FORNASERI CARLO CNACC Qualificato 0,20 -8  15  23 38 38  6

 720820 DORIGOTTI ANDREA RMCS Qualificato 0,20 -8  15  23 38  5

 665281 MERCANTI LORENZO REKOA Qualificato 0,20 -9  15  24 40 40  2

 684856 MAIOLI FEDERICO RNVOL Qualificato 0,20 -10  14  24 41 41  2

 642724 SARCINELLI FRANCO UDLAM Qualificato 0,20 -11  13  24 42 42  3

 696740 CAVALIERI ROBERTO PISCH Qualificato 0,17 -12  16  28 43 43  1

 662772 FRANCESCHINI PAOLO MISES Qualificato 0,00 -9  13  22 44 44  7

 118791 BOTTOS IURI UDFDL Qualificato 0,00 -11  14  25 45 45  4

 708105 BETTI GABRIELE PECSH Qualificato 0,00 -13  12  25 46 46  3

 685779 RIVA ANTONIO MIDIF Qualificato 0,00 -14  11  25 47 47  8

 724731 GAMBINI EMANUELE PUFAN Qualificato 0,00 -15  10  25 48 48  6

 706587 PAVONI CRISTOFORO CTMET Qualificato 0,00 -18  12  30 49 49  1

 698373 TOZZI FRANCESCO RMLAM Eliminato 0,00  0  0  0 10002  4Assente
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Recupero 2^ Prova Naz.le Master SPF-SPM

Urbino (PU) - Recupero 2^ Prova Naz.le Master SPF-Spada maschile 15:48Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 LEO CHRISTIAN 147250 4 0 V V V V  0,670  1  24MIDIF

 2 ZONNO MICHELE 699100 V V V V V V  1,000  16  30TACS

 3 VINCENZI GABRIELE 106262 V 2 4 2 V V  0,500  6  23REKOA

 4 NANI MAURIZIO 666313 3 4 V 4 V V  0,500  4  26BLDOL

 5 PADRICHELLI LORENZO 113126 4 1 V V V V  0,670  3  25PGASP

 6 PAVONI CRISTOFORO 706587 3 1 1 2 2 3  0,000 -18  12CTMET

 7 CAVALIERI ROBERTO 696740 3 2 1 1 4 V  0,170 -12  16PISCH

 2Girone N.

 1 BORELLI LUIGI FEDERICO 718333 4 0 3 4 V  0,200 -7  16PISCH

 2 DI BERNARDO GIUSEPPE 653896 V V 4 V V  0,800  6  24BGPOL

 3 TULUMELLO CARMELO 106983 V 4 2 V V  0,600  7  21RMVER

 4 PIRANI CLAUDIO 102913 V V V V V  1,000  13  25GEPOM

 5 MAIOLI FEDERICO 684856 V 2 2 1 4  0,200 -10  14RNVOL

 6 MERCANTI LORENZO 665281 3 3 2 2 V  0,200 -9  15REKOA

 3Girone N.

 1 BONDUA' MARCO 689654 V 2 V 1 V  0,600 -2  18RNRUB

 2 FALCONI DANIELE 699058 4 4 V 3 V  0,400  0  21RMFEN

 3 VOLPI JHONATHAN 114206 V V V V V  1,000  16  25PGFOL

 4 SARCINELLI FRANCO 642724 4 3 1 0 V  0,200 -11  13UDLAM

 5 ROTA CARLO 132777 V V 1 V V  0,800  10  21BSSCA

 6 BETTI GABRIELE 708105 2 3 1 4 2  0,000 -13  12PECSH

 4Girone N.

 1 CELIC MATJAZ 731142 0 V 0 V 2 0  0,400 -10  12EESLO

 2 LUPANO FABIO 104455 V V V 4 V 0  0,800  10  24BOZIN

 3 BOTTOS IURI 118791 3 3 2 4 2 0  0,000 -11  14UDFDL

 4 RAFFAGLIO MATTEO 143173 V 3 V V 3 0  0,600  7  21BGPOL

 5 MORRA GIUSEPPE 717215 4 V V 2 0 0  0,400 -7  16ATCSA

 6 PUCCINELLI CRISTIANO 116848 V 3 V V V 0  0,800  11  23RMFFO

 7 TOZZI FRANCESCO 698373 A A A A A A  0,000  0  0RMLAM
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 MUSSI SERGIO 670056 V 3 V 1 2  0,400 -5  16MIBRI

 2 PAPI GIANLUCA 718388 4 V V v4 V  0,800  3  23VIPJO

 3 DORIGOTTI ANDREA 720820 v4 4 1 3 3  0,200 -8  15RMCS

 4 CHIARAMONTE ANDREA 115210 3 4 V 2 V  0,400  1  19CTCUS

 5 VICHI TOMMASO 124056 V 3 V v4 v4  0,800  8  21TRCS

 6 PADRONI ALESSANDRO 728589 V 4 V 3 3  0,400  1  20RNARI

 6Girone N.

 1 STEINER ROBERTO 718124 3 V 2 V 3  0,400 -3  18VICS

 2 CICOIRA MARIO 138454 V V 4 V V  0,800  8  24UDFDL

 3 GAMBINI EMANUELE 724731 2 2 1 3 2  0,000 -15  10PUFAN

 4 PULEGA ROBERTO ANDREA ENZO 102966 V V V V V  1,000  12  25MIPIT

 5 FORNASERI CARLO 108520 4 2 V 2 2  0,200 -8  15CNACC

 6 BENETTI LUCA 104233 V 4 V 4 V  0,600  6  23VISCH

 7Girone N.

 1 MASSIMINO CRISTIAN 101942 V 3 V V 4  0,600  2  22TOPIN

 2 MOCCI VINICIO 140332 3 V 3 V 4  0,400 -1  20CACUS

 3 PAPALIA DOMENICO 119683 V 4 V V v4  0,800  8  23PVVOG

 4 QUEIROLI MARCO 699824 3 V 4 v3 3  0,400 -2  18MIMAN

 5 FRANCESCHINI PAOLO 662772 4 2 2 2 3  0,000 -9  13MISES

 6 MASARIN ELIGIO 676431 V V 1 V v4  0,800  2  20VRBEN

 8Girone N.

 1 BRILLO ANDREA 707060 2 4 4 V V  0,400  1  20UDLAM

 2 SALAMANDRA PAOLO 114209 V V 2 V V  0,800  13  22TOPIN

 3 MONACÒ SILVIO 684526 V 2 1 1 V  0,400 -9  14MIMAL

 4 DE BERNARDI GIOVANNI ANTONIO 697960 V v3 V v3 V  1,000  10  21MILEG

 5 BERRETTONI ALESSANDRO 698241 3 1 V 2 V  0,400 -1  16PGALT

 6 RIVA ANTONIO 685779 1 1 4 2 3  0,000 -14  11MIDIF
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

VINCENZI GABRIELE 20/03/70  106262 11 REKOASI

PIRANI CLAUDIO 08/07/69  102913 52 GEPOMSI

ROTA CARLO 11/01/70  132777 203 BSSCASI

PUCCINELLI CRISTIANO 15/02/75  116848 254 RMFFOSI

VICHI TOMMASO 15/10/72  124056 275 TRCSSI

PULEGA ROBERTO ANDREA ENZ 08/04/69  102966 286 MIPITSI

PAPALIA DOMENICO 15/06/68  119683 317 PVVOGSI

DE BERNARDI GIOVANNI ANTONIO 30/08/70  697960 398 MILEGSI

SALAMANDRA PAOLO 11/08/75  114209 409 TOPINSI

MASSIMINO CRISTIAN 23/11/72  101942 6610 TOPINSI

CICOIRA MARIO 26/06/69  138454 7311 UDFDLSI

CHIARAMONTE ANDREA 24/05/74  115210 8112 CTCUSSI

TOZZI FRANCESCO 26/06/75  698373 8413 RMLAMSI

VOLPI JHONATHAN 17/07/73  114206 9014 PGFOLSI

LUPANO FABIO 11/04/71  104455 9215 BOZINSI

NANI MAURIZIO 08/12/72  666313 10616 BLDOLSI

ZONNO MICHELE 23/12/75  699100 13017 TACSSI

DI BERNARDO GIUSEPPE 02/04/68  653896 14118 BGPOLSI

FALCONI DANIELE 07/06/72  699058 15219 RMFENSI

RAFFAGLIO MATTEO 11/12/75  143173 15720 BGPOLSI

DORIGOTTI ANDREA 16/02/67  720820 16021 RMCSSI

STEINER ROBERTO 07/09/69  718124 16322 VICSSI

MOCCI VINICIO 26/08/72  140332 16823 CACUSSI

MONACÒ SILVIO 25/01/66  684526 19824 MIMALSI

BRILLO ANDREA 03/05/67  707060 25025 UDLAMSI

MASARIN ELIGIO 17/02/67  676431 25126 VRBENSI

BENETTI LUCA 13/02/71  104233 25327 VISCHSI

PAPI GIANLUCA 02/03/73  718388 28228 VIPJOSI

MORRA GIUSEPPE 16/02/72  717215 29129 ATCSASI

SARCINELLI FRANCO 26/04/66  642724 29830 UDLAMSI

BORELLI LUIGI FEDERICO 20/11/75  718333 30631 PISCHSI

MERCANTI LORENZO 11/11/68  665281 31632 REKOASI

CAVALIERI ROBERTO 07/01/66  696740 31733 PISCHSI

PAVONI CRISTOFORO 23/04/70  706587 35634 CTMETSI

BETTI GABRIELE 02/06/70  708105 36535 PECSHSI

BOTTOS IURI 31/07/72  118791 40436 UDFDLSI

MUSSI SERGIO 22/05/69  670056 48337 MIBRISI

FORNASERI CARLO 24/04/66  108520 49238 CNACCSI

FRANCESCHINI PAOLO 03/08/73  662772 54139 MISESSI

RIVA ANTONIO 08/02/71  685779 54340 MIDIFSI

BERRETTONI ALESSANDRO 27/08/71  698241 56141 PGALTSI

QUEIROLI MARCO 21/06/69  699824 58442 MIMANSI

BONDUA' MARCO 04/09/72  689654 9.99943 RNRUBSI

CELIC MATJAZ 02/01/73  731142 9.99944 EESLOSI

GAMBINI EMANUELE 13/12/70  724731 9.99945 PUFANSI

LEO CHRISTIAN 30/12/73  147250 9.99946 MIDIFSI

MAIOLI FEDERICO 24/03/73  684856 9.99947 RNVOLSI

PADRICHELLI LORENZO 18/08/70  113126 9.99948 PGASPSI

PADRONI ALESSANDRO 09/09/74  728589 9.99949 RNARISI

TULUMELLO CARMELO 17/04/72  106983 9.99950 RMVERSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

MORRA GIUSEPPE 16/02/72 717215  291ATCSA-CLUB SCHERMA ASSOCIATI SI

DI BERNARDO GIUSEPPE 02/04/68 653896  141BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

RAFFAGLIO MATTEO 11/12/75 143173  157SI

NANI MAURIZIO 08/12/72 666313  106BLDOL-SCHERMA DOLOMITI SI

LUPANO FABIO 11/04/71 104455  92BOZIN-ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA SI

ROTA CARLO 11/01/70 132777  20BSSCA-SCHERMABRESCIA SI

MOCCI VINICIO 26/08/72 140332  168CACUS-CUS CAGLIARI SI

FORNASERI CARLO 24/04/66 108520  492CNACC-CUNEO SCHERMA ACADEMY SI

CHIARAMONTE ANDREA 24/05/74 115210  81CTCUS-CUS CATANIA SI

PAVONI CRISTOFORO 23/04/70 706587  356CTMET-METHODOS SAGATA LI BATTIATI SI

CELIC MATJAZ 02/01/73 731142  9.999EESLO-Federazione SLOVENA SI

PIRANI CLAUDIO 08/07/69 102913  5GEPOM-CESARE POMPILIO GENOVA SI

MUSSI SERGIO 22/05/69 670056  483MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

LEO CHRISTIAN 30/12/73 147250  9.999MIDIF-FENCING DIFFERENT SI

RIVA ANTONIO 08/02/71 685779  543SI

DE BERNARDI GIOVANNI ANTONIO 30/08/70 697960  39MILEG-CLUB SCHERMA LEGNANO SI

MONACÒ SILVIO 25/01/66 684526  198MIMAL-CDS M  MARCELLO LODETTI SI

QUEIROLI MARCO 21/06/69 699824  584MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

PULEGA ROBERTO ANDREA 08/04/69 102966  28MIPIT-PICCOLO TEATRO MILANO SI

FRANCESCHINI PAOLO 03/08/73 662772  541MISES-CLUB SCHERMA SESTO SI

BETTI GABRIELE 02/06/70 708105  365PECSH-CLUB SCHERMA PESCARA SI

BERRETTONI ALESSANDRO 27/08/71 698241  561PGALT-SCHERMA ALTOTEVERE SI

PADRICHELLI LORENZO 18/08/70 113126  9.999PGASP-ACC SCHERMA SPOLETO SI

VOLPI JHONATHAN 17/07/73 114206  90PGFOL-CLUB SCHERMA FOLIGNO SI

BORELLI LUIGI FEDERICO 20/11/75 718333  306PISCH-PISASCHERMA SI

CAVALIERI ROBERTO 07/01/66 696740  317SI

GAMBINI EMANUELE 13/12/70 724731  9.999PUFAN-FANUM FORTUNAE SCHERMA SI

PAPALIA DOMENICO 15/06/68 119683  31PVVOG-VOGHERA SCHERMA SI

MERCANTI LORENZO 11/11/68 665281  316REKOA-CLUB SCHERMA KOALA SI

VINCENZI GABRIELE 20/03/70 106262  1SI

DORIGOTTI ANDREA 16/02/67 720820  160RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

FALCONI DANIELE 07/06/72 699058  152RMFEN-ROMA FENCING SI

PUCCINELLI CRISTIANO 15/02/75 116848  25RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

TOZZI FRANCESCO 26/06/75 698373  84RMLAM-ACCADEMIA LAME ROMANE SI

TULUMELLO CARMELO 17/04/72 106983  9.999RMVER-GIULIO VERNE SCHERMA SI

PADRONI ALESSANDRO 09/09/74 728589  9.999RNARI-CLUB SCHERMA ARIMINUM SI

BONDUA' MARCO 04/09/72 689654  9.999RNRUB-ACCADEMIA DELLA SPADA RUBICONE SI

MAIOLI FEDERICO 24/03/73 684856  9.999RNVOL-ACCADEMIA D ARME GVOLTOLINI RIMINI SI

ZONNO MICHELE 23/12/75 699100  130TACS-CLUB SCHERMA TARANTO SI

MASSIMINO CRISTIAN 23/11/72 101942  66TOPIN-ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO SI

SALAMANDRA PAOLO 11/08/75 114209  40SI

VICHI TOMMASO 15/10/72 124056  27TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI

BOTTOS IURI 31/07/72 118791  404UDFDL-FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE SI

CICOIRA MARIO 26/06/69 138454  73SI

BRILLO ANDREA 03/05/67 707060  250UDLAM-CLUB SCHERMA LAME FRIULANE SI

SARCINELLI FRANCO 26/04/66 642724  298SI

STEINER ROBERTO 07/09/69 718124  163VICS-CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA SI

PAPI GIANLUCA 02/03/73 718388  282VIPJO-POLISPORTIVA  JONATHAN SI

BENETTI LUCA 13/02/71 104233  253VISCH-CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO SI

MASARIN ELIGIO 17/02/67 676431  251VRBEN-FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI SI
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